Uana gloria. requirere supra. gloria vana. Item de vestibus infra. vestis. **A.** et la. q. sup. ornatus. i. additōe. **B.**

Uall' dicitur ille qui habz feudū ab aliq. ut sup. feudū

Uelatio virginuz. vide infra. psecratio. §. j.

Uenatio vtruz sit licita se. fm Hosti. Venatio si fiat tpe quo debēt hoies eē in ecclia orare ē oibus interdicta. lxxxvi. dist. §. an putatis. de pse. dist. iij. irreligiosa. et dist. v. ieiuniū. Et intellige nisi esset necessitas vti fames urgeret. vel bestie vastarent homies vel segetes. C. de fer. l. iij. **A.** Item i sum. li. iij. ti. xxx. q. xij. fm Hosti. **B.** Alijs autem diebus licita est laycis. **A.** scilicet pro carnibus et pellibus habendis. als non. fm Ray. et Goff. ut in dicta questio. xij. **B.** sed clericis illicita. tamen causa sanitatis et recreationis esset licita nisi esset nimis frequētata aut clamorosa. extra. de cle. vena. ca. j. et. ij. **A.** In his cap. et in ca. j. extra. ne cle. vel mo. factis claret q omnibus clericis indifferenter venatio interdicitur siue cum canibus siue cum aibus. licet aliqui senserint sine iuris tamen auctoritate q clerici quandoqz possent causa recreationis

venari. ut in dicta questio. xij. **B.** Episcopis vō omnino prohibita est. ut ibidem notat plura contra venatores clericos. lxxxvi. dist. cap. qui venatoribus. et ca. se. **A.** Dic clarius ut notat glo. lxxxvi. dist. qui venatoribus. super verbo venatoribus. quod et positum est supra ferie. §. vj. in additione. Predicta etiam tanguntur in dicta. q. xij. **B.**

Utrum serui teneantur obedire dominis venari volentibus temporibus prohibitis. se. fm Wil. Non tenentur serui obedire dominis in rebus illicitis quale est hoc. contra illud. Primum querite regnum dei. Item in sum. eo. ti. questio. xij. Dicitur tamen q excusentur a peccato i talibus si coguntur per iustum metum. ut supra. ferie. §. viij.

Uenditio. **U**trum liceat vendere arma. venena. ornamenta. rapillos. scachos. festa. et huiusmodi. vide supra. negociatio. §. v. et sequentibus. De auro alchimico supra. emptio. §. v. in medio. De venditione facta sub moto vel sub conditione. supra. donatio j. §. v. **U**trum liceat emere vltēdere nunc ad certum terminuz dante rei vel dandi pretij. et multa talia. vide infra. usura tertio. per totum. et supra emptio.

Uenefitium. vide supra maleficiū. et sup. sortilegium ij.

Ueniale peccatum. vide supra peccatus iij.

Uerberatio. vide supra percutere.

Uestis. **U**trum circa exteriorem apparatus vestium siue aliorum huiusmodi. possit eē virtus et vitium. se. fm Tho. scda scda questio. clxix. In rebus exterioribus potest esse peccatum immoderantie. dupliciter. Uno modo per comparationez ad consuetudinem hominum cum quibus aliquis viuit. Ante dicit Aug. iij. confes. Que s mores hominum sūt flagitia pro morum diuersitate fugienda sunt ut pactum inter se ciuitatis et gentis consuetudine vel lege firmatum nulla ciuis

aut pegrini libidine violes. **C**urpis ē ei
oīa p̄ uniuerso suo n̄ p̄gruēs. **A**lio mō
p̄ ē inmoderatio ex inordinato affectu
mentis ex quo q̄nq; p̄tingit q̄ homo ni
mis libidine talibus utat̄. et hoc siue
fm̄ p̄suetudinē eor̄ cū q̄bus uiuit. siue e
tiā p̄ter p̄suetudinē eor̄. **C**ōtingit aut̄ ista
inordinatio affectus tripliciter q̄tuz ab
sup̄habundantiā. **U**no mō p̄ hoc ut ho
mo ex sup̄fluo cultu uestiū gloriā homi
nū querat: put. s. vestes et alia h̄mōi ho
mini p̄tinēt ad ornātū quendā. **U**n̄ **G**re
ḡ. dicit in omelia. **S**ūt nōnulli qui cul
tū subtiliū p̄ciosarūq; uestiū nō putāt eē
peccatū. qd̄ uidelicet si culpa nō eēt neq;
q̄ sermo dei tam uigilāter exprimeret q̄
bīues qui torquebatur apud iseros. bisso
et purpura indut̄ fuisse. **N**emo quippe
uestimēta p̄cipua vel p̄iosa. s. excellen
tia statū p̄p̄riū nisi ad inanē gloriāz q̄rit.
Alio modo fm̄ q̄ homo p̄ sup̄flūū cultū
uestiuz querit delicias fm̄ q̄ vestes ordi
nant̄ ad corpus fomentuz. **T**ertio modo
fm̄ q̄ nimā solitudinē apponit ad ex
teriorē cultū uestiū etiāsi non sit aliqua
inordinatio ex p̄te finis. **E**x p̄te q̄ defe
ctus potest esse duplex inordinatio fm̄
affectū. **U**no modo ex negligētia homis
q̄ nō adhibet studiū vel laborē ad hoc q̄
exteriori cultu utat̄ fm̄ q̄ oportet. **U**n̄
de ph̄s. vij. ethicoz. dicit q̄ ad mollitiē
p̄tinēt q̄ aliq̄s trahat uestimētū p̄terā
ut n̄ labore eleuāto ip̄m. **A**lio modo ex
eo q̄ ip̄m defectū exterioris cultū ad glo
riā ordinet. **U**n̄ dicit **A**uḡ. de sermone
dñi in mōte. **N**am nō in solo rerū corpo
raliū nitore atq; pompa: s; etiam in ip̄is
sordido et luctuosis eē posse iactantiam
et eo piculoso: quo sub noīe seruitutis
dei decipit. **E**t ph̄s dicit q̄ sup̄habundā
tia et defectus inordinat̄ ad iactantiam
p̄tinēt. **A**. **D**e hac materia ornat̄ taz vi
roz q̄ mulierū et uestiū ⁊ aliaz rez la
ti⁹ dicitū ē sup̄. ornat̄. i. additōe maḡ. **B**

Utrū aliq̄bus liceat uti uilibus aut sē
per sit peccatū: s; fm̄ **T**ho. ubi sup̄. **D**ec
cat qui uilibus uestib; utit̄ q̄ ceteri si
hoc faciat p̄ter iactantiā nel sup̄biāz ut
se ceteris p̄ferat. **A**itiū enī sup̄stitūis est
Si aut̄ hoc faciat p̄ter maceratōez car
nis. vel humiliationem sp̄s. ad uirtutē
tempantie p̄tinēt. **P**recipue autē cōpetit

uilibus uti his qui alios uerbo et exem
plo ad penitentiam hortantur. sicut fu
erunt p̄phete. de quibus apostolus dicit.
ad **Heb.** xj. **C**ircuierunt in melotis ⁊ pel
lib; caprinis. **E**t glo. math. iij. dicit. **Q**ui
penitentiam predicat: habitum peniten
tie pretendat.